」

2022年 3月 18日

ご家族の皆様へ

家族面会について（お知らせ）

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの全国的な拡大を受け 1/17 より面会禁止とさせていただいて

おりましたが、3/21 の期限をもって全都道府県の「まん延防止等重点措置」が解除

される方針と決まりましたので、これに伴い事業所での面会を 3/22より制限付きで

再開をさせていただきます。

なお、引き続き新型コロナウイルス感染防止のため、ご面会の際は以下について厳

守をお願いします。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

◎ 面会は原則「家族」のみ。

◎ 入居者 1名につき「1週間に 1回、1回 30分間、入室 2名」まで。（要予約）

◎ 曜日および時間帯…月曜日～金曜日、土曜日の午前（土曜日の午後・日曜日・祝

日は原則禁止） 【午前…10:15～11:15 ／ 午後…14:00～16:30】

◎ 面会時は必ず「手指消毒、面会表の記入」「フェイスシールド・手袋・不織布マ

スク着用」を。（マスクはご家族にて用意を）

◎ 居室での飲食、食堂・談話室の利用は禁止。

◎ 面会時は居室内の換気を。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ご面会は予約枠内での調整となり、また、入浴・訪問診療等の事情でご希望の時間

帯で予約を承ることができない場合がありますので、ご了承ください。

また、今後の社会情勢等により面会制限が変更となる場合がありますので、ご了承

ください。

ご質問やご不明な点等がございましたらご連絡ください。

入居者様の安全と安心のため、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

介護付有料老人ホーム メロウごきそ

（TEL：052-872-1903 ／ 担当：鵜飼）